РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021                                                                                            № АГ-1183-п

Об утверждении проекта внесения изменений в проект межевания территории муниципального образования город Минусинск, район гаражного массива, проезд Текстильный, утвержденного постановлением Администрации города Минусинска от 20.08.2019 № АГ-1416-п «Об утверждении проекта межевания территории муниципального образования город Минусинск, район гаражного массива, проезд Текстильный»
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город Минусинска», в целях устойчивого развития территории, на основании заявления Кощавцева Е.А., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект внесения изменений в проект межевания территории муниципального образования город Минусинск, район гаражного массива, проезд Текстильный (Приложение).
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по оперативному управлению Кырова В.В.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города                                     подпись                                     А.О. Первухин

image3.png
1. OOmue naHHLIE.

Coaepxanue

2. HepequL W CBCJACHUA O ILIOIIaJIn O6p33yeMBIX 3€MECJIbHBIX YYacTKOB, B

TOM YHCTIC BO3MOKHBIC CHIOCOORT O6paSOBaHI/ISI.

3. Karaor KOOpJMHAT, KOHIEBBIX W IIOBOPOTHBIX TOUYECK O6paSOBaHHI>IX

3CMEJIBHBIX YYaCTKOB.

4. Karanor KOOpAWHAT KOHIIEBLIX U IIOBOPOTHLIX TOUEK KPaCcHBIX JIUHUHN.

5. Karanor KOOpJHUHAT IIOBOPOTHBIX TOYEK TEPPUTOPUHU, B OTHOINCHHUNA

KOTOpOH pazpabaThBaeTcs IPOEKT MEKEBaHMUS.

6. UepTex IIpoekTa MeKeBaHUS TCPPUTOPHUHL
7. Ueprex MaTepHaloB 110 000CHOBAHUIO IIPOCKTa MEKEBAaHUS TEPPUTOPHUHL

Hsr.

Slucm

Ne Goxym.

floGnucs

fama

flpoexm Brecenus uamenenut B npoexm mexeBarnus
meppumopuy MyHuyUnasHo2o 00pasobanus 20pod MuHycuHck,
npoesd Texcmu.

pauoH _200axXH020 Maccul

AbHbIT

Paspad.

Aunyriyob

Odujue daHHsie

Alum.

Aucm

Sucmob

2

g

MVII «3EMJIM TOPOJTA»
CPO-I1-009-05062009

image4.png
1. O0me ganabIe

IIpoexTupyeMble yH9acTKH HaXOASTCS Ha TEPPUTOPHUU KaJacTPOBOTO KBapTaia
¢ KaJacTpoBbIM HoMepoM No24:53:0110324, No24:53:0110381 KpacHosgpekuit kpai r.

MunycuHCK, palioH rapakHOTO MacchBa, Ipoe3 T eKCTHILHBIN.

IIpoekT BHeCEHUS M3MEHESHWIA B MPOSKT MEKEBaHMS BHITOTHEH Ha OCHOBAHHUN
MIOCTAaHOBICHUS aJMHUHUCTparuy ropoja Munycmacka Ne AN — 2042-m/1 or
05.11.2020 1.

IIpoexTrupyemble yHacTKH HaXOAWUTCS B IOT0O-3alaJHOM YacTH KIWIOTO paiioHa
ropojia MUHyCHHCKA.

O061as 1oIMma b IPOSKTUPYEMON TEPPUTOPHX COCTABIISIET

VYyactok 1
VYyacTok 2
VYyacTok 3
VYyacTtok 4
YygacTok 5
YyacTok 6
VYyacTtok 7
VYyacTok 8
9. Vyactok 9
10.Ygactok 10
11.Ygacrok 11
12. Ygactok 12
13.Ygactok 13
14. Ygactok 14
15.Ygacrtok 15
16. Ygactok 16

e Al

190,2 m?
133,0 M?
148,0 m*
100,0 m*
100,0 m?
100,0 m?
1217 »*
1733 o*
100,0 m?
100,0 m?
100,0 m*
100,0 m*
100,0 m?
100,0 m?
100,0 m*
100,0 m*

KaTeI‘OpI/IH 3€MCIIb O6paSyeMBIX YUJacCTKOB! 3eMIIn HacelIeHHbIX IIYHKTOB.

BI/IZ[ PaspemeHHoro  HUCIOJIb30BaHUA O6paSyeMBIX 3EMEJIBHBIX YYaCTKOB!:
rapaxu, aBTOCTOAHKHA JJII IIOCTOSHHOI'O XpaHCHUA aBTOMOOHIICH.

B kauecrse HUCXOJHBIX JaHHLIX HMCIIOIL30BaHbI TOHOI‘paCI)I/I‘IeCKI/Ie u
BJIEKTPOHHBIC KapThl Iopoja MI/IHyCI/IHCKa.

CucreMa KoopJuHaT — MecTHas 30Ha Ne 167.

flpoexm Brecenus umerenud B npoekm mexeBanus
meppumopuy MyHuyunanbHo2o odpasobanus 2o0pod MuHycuHCK,

Hsm | Sucm Ne Gokyr. Todnucs | flama pagor_2apaxHo2o MaccuBa, npoead Texcmu/asHell
Paspad. Aunyruob i Aum. Aucm Aucmo8
[ ] 3 9

Odwue daHHsie

MVII «3EMJIA TOPOJTA»
CPO-II-009-05062009

image5.png
Ta6muma 2. - Ilepevuedb U cBeleHHsI 0 TJIOMIAAN 00pa3yeMbIX 3eMeTbHBIX

YYaCTROB, B TOM Y1 CJI€ BO3MOZKHBIC €110 o0 BI OﬁpaSOBaHI/Iﬂ

Ne o6pasyeMoro 3eMebHOrO

IInomans o6pazyeMoro
3eMEJIbHOTO YIaCTKa,

Crioco6 o6pazoBaHus

ydacTKa S. 3eMeJIBHOTO YIacTKa
1 2 3
1 190,2 IlepepacmpeencHue
2 133,0 IlepepacmpeencHue
3 148,0 ObpasoBanue
4 100,0 ObpasoBanue
5 100,0 ObpasoBanue
6 100,0 ObpasoBanue
7 121,7 ObpasoBanue
8 173,3 ObpasoBanue
9 100,0 ObpasoBanue
10 100,0 ObpasoBanue
11 100,0 ObpasoBanue
12 100,0 ObpasoBanue
13 100,0 ObpasoBanue
14 100,0 ObpasoBanue
15 100,0 ObpasoBanue
16 100,0 IlepepacmpegencHue

Hsnm.

Aucm Ne Goxym. fToénucs

Aama

Aucm

image6.png
Ta6auma 3.

KaraJior RoOpAuMHAT,

OﬁpaSOBaHHLIX 3€MeEJIbHBIX YYaCTKOB

KOHIE¢BLIX M IIOBOPOTHBIX TOYER

VYuactok Ne 1

Cpenmsia KBaipaTHISCKasT
Ne Toukn Koopaunath, M MOTPeITHOCTH IOJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375241.49 18228.22 0,10
2 375246.57 18236.60 0,10
3 375247.07 18237.42 0,10
4 375244.10 18239.22 0,10
5 375240.96 18241.17 0,10
6 375237.82 18243.13 0,10
7 375236.77 18243.78 0,10
8 375235.08 18244.85 0,10
9 375232.11 18246.72
10 375226.32 18237.67
YuacTok Ne 2
Cpenmsia KBaipaTHISCKasT
Ne Toukn Koopaunath, M MOTPeITHOCTH IOJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375210.63 18205.29 0,10
2 375213.23 18203.26 0,10
3 375209.40 18198.33 0,10
4 375206.71 18200.25 0,10
5 375206.33 18199.77 0,10
6 375201.60 18203.46 0,10
7 375201.81 18203.75 0,10
8 375193.45 18209.57 0,10
9 375197.85 18215.23 0,10
10 375205.89 18208.97 0,10
Yuactok Ne 3
Cpenmsia KBaipaTHISCKasT
Ne Toukn Koopaunath, M MOTPeITHOCTH IOJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375193.45 18209.57 0,10
2 375177.06 18222.61 0,10
3 375181.27 18228.13 0,10
4 375197.85 18215.23 0,10

3.

Aucm Ne Gorym.

fodnucs | Aama

Aucm

image7.png
VYuacrtok Ne 4

CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375166.77 18230.56 0,10
2 375171.01 18236.13 0,10
3 375160.05 18245.10 0,10
4 375155.61 18239.68 0,10
VYuactok Ne §
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375155.61 18239.68 0,10
2 375160.05 18245.10 0,10
3 375148.99 18254.15 0,10
4 375144.56 18248.73 0,10
Yuactok Ne 6
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375144.56 18248.73 0,10
2 375148.99 18254.15 0,10
3 375137.93 18263.20 0,10
4 375133.50 18257.79 0,10
VYuactok Ne 7
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375133.50 18257.79 0,10
2 375137.93 18263.20 0,10
3 375124.48 18274.21 0,10
4 375120.05 18268.80 0,10
VYuactok Ne 8
CpeHsia KBajpaTHIecKast
Ne Touxu KoopanHater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375117.46 18270.92 0,10
2 375121.83 18276.38 0,10
3 375102.58 18292.14 0,10
4 375098.39 18286.52 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxyr.

flodnucs

fama

Aucm

image8.png
VYuactok Ne 9

CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375106.79 18297.23 0,10
2 375110.44 18301.86 0,10
3 375124.05 18291.74 0,10
4 375120.39 18287.10 0,10
VYuactok Ne 10
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375125.20 18283.52 0,10
2 375128.86 18288.16 0,10
3 375142.46 18278.04 0,10
4 375138.81 18273.40 0,10
VYuactor Ne 11
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375138.81 18273.40 0,10
2 375142.47 18278.03 0,10
3 375156.07 18267.92 0,10
4 375152.41 18263.28 0,10
VYuacTor Ne 12
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375152.41 18263.28 0,10
2 375156.07 18267.92 0,10
3 375169.67 18257.80 0,10
4 375166.02 18253.16 0,10
VYuactok Ne 13
CpeHsia KBajpaTHIecKast
Ne Touxu KoopanHater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375166.02 18253.16 0,10
2 375169.68 18257.80 0,10
3 375183.28 18247.68 0,10
4 375179.62 18243.04 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image9.png
VYuactok Ne 14

CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375179.63 18243.04 0,10
2 375183.28 18247.68 0,10
3 375196.89 18237.56 0,10
4 375193.23 18232.92 0,10
VYuactok Ne 15
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375193.23 18232.92 0,10
2 375196.89 18237.56 0,10
3 375210.49 18227.44 0,10
4 375206.84 18222.80 0,10
VYuactok Ne 16
CpeHsia KBajpaTHIecKast
No ToUKH Koopaumater, M MOTPEITHOCTH MOJIOKSHUS
X Y xXapakTepHOH Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375240.09 18246.48 0,10
2 375237.82 18243.13 0,10
3 375244.10 18239.22 0,10
4 375247.07 18237.42 0,10
5 375254.34 18233.02 0,10
6 375253.96 18232.39 0,10
7 375258.19 18229.68 0,10
8 375260.74 18233.62 0,10
9 375246.35 18242.58 0,10

Taﬁ.]mua 4. - KaraJjor ROOPAUHAT KROHIICBBIX U IIOBOPOTHLIX TOUERK KPAaCHBIX

JIMHAI
Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Toukn Koopaunath, M MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y xXapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375210.91 18227.13 0,10
2 375110.21 18302.04 0,10

Hsm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image10.png
Tabauna S. - IlepeyeHb KOOPJAMHAT XapPaKTEPHBIX TOYEK TEPPUTOPHH, B

OTHOIIICHUN KOTOpOi/'I paspaﬁaTLlBaeTca MPOEKT MEKEBAHUSA

Tepputopust Ne 1

KoopauHaTsL, M Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Touxu MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y XapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375247.21 18205.98 0,10
2 375226.90 18218.54 0,10
3 375221.45 18234.24 0,10
4 375279.30 18318.71 0,10
5 375301.81 18342.58 0,10
6 375315.80 18332.43 0,10
Tepputopust Ne 2
KoopauHaTsL, M Cpequsst KBaipaTHUeCKast
Ne Touxu MOTPeITHOCTD OJIOIKESHHS
X Y XapakTepHo# Touku (Mt), M
1 2 3 4
1 375210.64 18195.71 0,10
2 375215.09 18202.30 0,10
3 375213.74 18218.57 0,10
4 375208.18 18235.39 0,10
5 375113.39 18305.90 0,10
6 375097.29 18286.41 0,10
7 375166.87 18230.17 0,10

Hsnm.

Aucm

Ne Goxym.

floGnucs

Aama

Aucm

image11.png
- v,"//(’\{y(/

YcaoBHbIE 0003HAYEHIST

Homep 06pa3yemMoro 3eMenbHOro yuacTka

Homep MOBOPOTHbIX TOYEK 06paSOBaHHOF0 3eMeIbHOro yyacTka

O6o3HaueHNe o0bpasyemMoro 3eMenbHOro yuacTka

0O603HaueHNe CYLLECTBYIOLMX 3eMeMNbHbIX YYacTKOB

KpacHble nuHun

JInHum oTcTyna oT KpacHbIX NIMHWI

MpaHULa TeppUTOpUN, B OTHOLLEHWUU KOTOPOM NPUHATO
pelleHne o NOATOTOBKE NPOoeKTa MeXeBaHUs

Ju D

CyLlecTBylolLe 06beKTbl KanuTarnbHOro CTPOUTENLCTBA

Npoekm BHeceHus uaMeHeHul 6 npoekm MexebaHus meppumopuu

MyHULUNG AbHo20 0dpa3oBaHus 2opod MuHycuHck B paloHe 2apaxHozo

2opod MuHycuHck B paloHe zapaxHozo maccuba,
npoe3d TekcmuAbHH{

Wam. KonyYJinet Negok|lMoan.  [dara maccuba, npoe3d TekcmunbHH
Cragua | Jlver Nnctos
M 1 1
Yepmex npoekma bHeceHust usneHeHuld b npoekm o o
MexebaHUS meppumopuu MYHULUNAALHOZ0 odpazobanus MY “3emnu zopoda
PaspaboTan| nyHuos

CP0-N-00905062009

image1.png
IIpurnoxenue

K IIOCTAHOBJICHUIO A/IMUHHUCT PAITIN
ropojia MuHyCHHCKa

oT Ne

MyHunmIaIbHOe YHATAPHOE IPEATPUSITHE
ropoja Munycuncka «3EMIIU I'OPOJIA»

IIpoexT BHECeHNs1 U3MEHEHUIT B POEKT MEKEBAHUS TEPPUTOPUM
MYHHITHIAJILHOTO 00pa3oBanus ropog MuHy CHHCK,
pAaiioH rapa:kKHoroe MaccuBa, npoe3a Texk cTHaLHbII

[IpoekT MekeBaHHA TCPPUTOPUHA
(IIM)

r. MuHYCHHCK
2021 r.

image2.png
MyHuIMnaabHOE YHATAPHOE TIPEANPUITHE
ropojaa Munycuncka «3EMJIM I'TOPO/JIA»

IIpoeKT BHeCeHUs] KBMEHEHHI B IPOEKT ME:KEBAHUA TEPPUTOPHHU
MYHHUIIUNIAJIBLHOT0 00pa3oBaHus ropoa MUHYCHHCK,
paiioH rapa:kHoro MaccuBa, npoes3a TekcTHIbHBbIH

[TpoeKT MeKEeBaHUS TEPPUTOPUMN
(IIM)

OcHoBHas (yTBep:KaacMasi) 4acTh IMPOECKTA MEXKEBAHUS
Marepuaibl N0 000CHOBAHHUIO MPOEKTA MEKEBAHUS

A.U. Ilenyen

Jnpexktop MVYII «3emnu ropoz[a>§%ﬁ g

r. MUHYCUHCK
2021 r.